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D E K L A R A , T E  
E INTERFSAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETUR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarirn tE interesave private te tij, bashk6shortitlcs dhe te 
ExnijGve rnadhore, nE bazG tb Ligjit 1~9049, date 10.04.2003 "Per cleklarimin dhe kontrollin e 
.pasurive, tE detyrimeve financiare d zgjedhurve dhe t8 disa nepunesve pubIik5 ", Ligjit 1x9367, 
dae 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit ti interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 
mendryshimet e pasqyruara nE ligjinnr.9475, date 9.2,2006 dhe nE ligiin m.9529, datE 11.5.2006. 
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, z  , . ' , N6 b a s  te pikes 5 te nenit 14, te Iigjit nr.9367, datE 07.04.2005 "PBr parandahin e 
, , 

: kdnfliktit t8 interesave nt ushtrimin e funksiodeve publiken, . 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larti2 te Deklarimit dhe KontroIlit t G  Pasurive dhe personat e autorimar 
nga Autoriteti PergjegjEs - Inspektori i PErgjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne ne tE gjitha 
subjektet private e publike, brenda dhe jashtg vend% interesatprivate dhe detyrimet financiare, 
qE ekzistojnC ne emer dhe per Ilogarine time, te bashkkbortit les dhe te Emijeve. 














